
 
ZARZĄDZENIE Nr 28.2021 

Burmistrza Miasta Zawidów 
z dnia 31.03.2021 

 

 
 

 
w sprawie aktualizacji podstawowej kwoty dotacji na ucznia uczęszczającego do Przedszkola 
Publicznego w Zawidowie nie będącego mieszkańcem miasta Zawidowa w miesiącu marcu 2021 r. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.) art. 43 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 43 ust. 2 pkt 1 oraz art. 44 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 
października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. z 2020 r. poz. 2029 ze zm.), zarządzam co 
następuje: 
 
§ 1. Podstawowa kwota dotacji na ucznia uczęszczającego do przedszkola publicznego w Zawidowie, w 
wyniku dokonania jej aktualizacji, od dnia 1 marca 2021 r. wynosi 1.087,60 zł miesięcznie. 
 
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Zawidowa. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.   
 
 
 
 
 
     Burmistrz Miasta 
 
     Robert Łężny 
 


